
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter T600
Référence : P2E103HIFT600

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
71.0 mm
D2 :
68.0 mm
D3 :
63.0 mm
Dimension du filet D7 :
M20X1,5
H1 :
67.0 mm
H2 :
65.0 mm
H3 :
7.0 mm

ABG
DD 16
DD 18
DD 20
ACURA
EL I 1,6 MT/AT
AIRMAN
AX 16-4
AX 17 U-4
AX 17 U-6
AX 18-4
AX 19 U-6
AX 22 U-4
AKSA
AYD 25
ALMAC
JIBBI 1670 EVO
ALMAC ITALIA
JIBBI 1250
AMMANN
AMX 18-2
AMX 24-2
AMX 25
ARR 1575
ARR 1575
ARX 12
ARX 16
ARX 16 C
ARX 16 K
ARX 20
ARX 20
ARX 20
AV 12-2
AV 12-2
AV 12 E
AV 16
AV 16-2
AV 16-2 K
AV 20
AV 20-2
AV 20-2



AV 20 E
ANTONIO CARRARO
RONDO K 327
RONDO K 327
RONDO K 333
RONDO K 333
ATLAS COPCO
XAS 26 YA
XAS 36 YD
XAS 36 YD
AUSA
MH 08
BELLE GROUP
731
BELLIER
B 8
B 8
BLX 501
VX 650
XLD 503
BG LIFT
M 400
M 400
BOBCAT
317
3400
3400 D
3400 XL
3400 XL
3450 D
3600 D
3650 D
BCT 13
E 17
E 19
E 26
E 27 Z
BRANSON
1905 H
BÖCKER
AHK 27-1200
CANYCOM
2406
CMX 2402
SC 75
CASALINI
M 10
M 12
M 14
M 14
YDEA 500 GLX DIESEL
CASE
CX 14
CX 16
CX 16 B
CX 17 D
CX 18 B
CX 18 D
CX 23
CX 25
CASTEL GARDEN
NJX 92 HYDRO
CATERPILLAR
300.9 D
301.4 C
301.7 D
302.2 D
302.4 D
302.7 D CR
302.7 D CR
302.7 D CR
302.7D CR
303.7 D CR
CHABAS
CMI-RFS 4RM
COLOMBIA
PA 140 H 84
COLTRAX



CX 10
CX 18
CX 180
CX 25
COMPAIR-HOLMAN
C 25
CORVUS
TERRAIN DX4 PRO
DOOSAN DAEWOO
7/25
SOLAR 007
SOLAR 010
DUTCH CRANE FACTORY
53.12
ENDRESS
ESE 10 YW-B
EUROCOMACH
ES 10 ZT
ES 14 SR-4
ES 150.5 SR
ES 15 SR
ES 180 ZT
ES 18 ZT
ES 22 SR
ES 25 ZT
ES 90 ZT
FERRARI AGRI
MC 340
FERRIS
IS 2500 D Z/52
IS 2500 D Z/61
IS 2600 Z/61
FIAT
PUNTO II 1,2 16V 80,ELX,SPORTING
FIAT KOBELCO
E 16
E 18
E 18 SR
E 20 SR
E 25 SR
E 9 SR
FUCHS
F 853
GENELEC
APOLO COMPACT
GENERAC
V 20
V 20 PRO AGM Y2
VT 8 Y
GIANNI FERRARI
PG 200
TG 200 DIESEL HYDRO
GOLDONI
25 BOXTER
GRILLO
FD 1100 4WD
FD 13.09
FD 900 4WD
FD 900-4WD
HAKO
2100 DA
HANIX
H 22 A/B
HIDROSTAL
BETSY 100 H GG
HIMOINSA
H-BOX + HYBRID
HIW 35
HTYW-7 APOLO START AS4006V M6
HYW 9
HINOWA
VT 1650
HITACHI
UE 07
ZX 10 U-2 ZAXIS
ZX 14-3 ZAXIS
ZX 16-3 ZAXIS
ZX 17 U-2 ZAXIS



ZX 17 U-2 ZAXIS
ZX 17 U-5A ZAXIS
ZX 18-3 ZAXIS
ZX 19 U-2 ZAXIS
ZX 19 U-5 ZAXIS
ZX 19 U-6 ZAXIS
ZX 22 U-2 ZAXIS
ZX 26 U-5A ZAXIS
ZX 26 U-6
ZX 8-2 OSR ZAXIS
HONDA
2114
2417
ACCORD IX 2,0I
ACCORD IX 2,4I
ACCORD VIII 2,0 (4X2/4X4)
ACCORD VIII 2,4
ACCORD VIII 2,4
ACCORD VIII 2,4 VTEC E
CIVIC VII 1,3I IMA
CIVIC VII 1,4I
CIVIC VII 1,4I HATCHBACK
CIVIC VII 1,6I/HATCHBACK
CIVIC VII 1,7I
CIVIC VII COUPE 1,6I
CIVIC VII COUPE 1,7I
CIVIC VIII 1,3 I-DSI HYBRID
CIVIC VIII 1,6
CIVIC VIII 1,8
CIVIC VIII 1,8
CIVIC VIII 1,8 HATCHBACK
CIVIC VIII 2,0 I-VTEC TYPE R
CIVIC VIII 2,0 TYPE R HATCHBACK
CR-V III 2,0 I
ELYSION 2,4/4WD
ELYSION 3,0/4WD
ELYSION 3,5/4WD
EX 5500
FIT ARIA 1,3/4WD
FIT ARIA 1,3/4WD
FIT ARIA 1,5/4WD
FIT ARIA 1,5/4WD
GCV 520
GCV 530
GX 340
GX 340 K1
GX 340 RT2
GX 340 U2
GX 340 U2
GX 340 UT2
GX 390 UT2
GX 390 UT2
GX 390 UT2
GX 390 UT2
GXV 520
GXV 530
HF 2216 H
HF 2218 HL
HF 2315 HMF
HF 2315 SBF
HF 2417
HF 2622
INSIGHT II 1,3 HYBRID
JAZZ III 1,2
JAZZ III 1,4
LIFE 660
LIFE 660
LIFE 660
LIFE 660
LIFE 660 4WD
LIFE 660 4WD
LIFE 660 4WD
LIFE 660/4WD
LIFE 660/4WD
LIFE 660/4WD
LIFE 660/4WD
LIFE 660/4WD
STEP WAGON 2,0



STEP WAGON 2,0
STEP WAGON 2,0 4WD
STEP WAGON 2,0 4WD
STEP WAGON 2,0/4WD
STEP WAGON 2,4/4WD
THAT'S 660
TODAY 660
TODAY 660 4WD
HONDA MARINE
BF 10 B1
BF 15 A
BF 15 B
BF 15 D
BF 20 D
BF 20 D3
BF 20 D4
BF 25 A
BF 25 D
BF 30
BF 30 A
BF 35 A
BF 35 AM
BF 40
BF 40 A
BF 40 B
BF 45 A
BF 45 AM
BF 50
BF 50 A
BF 6 B
BF 6 CH
BF 8
BF 8 A
BF 8 B
BF 8 B1
BF 8 C
BF 9.9 A
BF 9.9 B
BFP 15
BFP 8
BFP 9.9
HONDA VU/LT/LW
ACTY 660/4WD
ACTY 660/4WD
ACTY 660/4WD
HUKI
150 H
150 HR-2
HUSQVARNA
EXPERT 13 XP
IHI
10 Z
12 VXE
14 NXT
15 NX-2
15 NX WR/WX
16 NX
16 NXT
16 VX
17 VXE
17 VXT
18 NXT
19 VXT
20 NX-2
20 VX
20 VX-3
25 N-2
25 NX-2
25 VX
25 VX-3
25 VXL
28 N-2
9 NX
9 NX-2
9 VX
9 VX
CARRY 110
IHIMER



AS 12
CARRY 110
SK 1 D
IMER
PRESTIGE MR
INFINITI
G 25 2,5 V6
G 35 3,5 V6
G 35 3,5 V6
G 35 3,5 V6 SPORT
M 25
QX 56 5,6 I
QX 56 5,6 I
QX 60 3,5
INGERSOLL RAND
G 16 R
IRMER & ELZE
IRMAIR 2
JCB
APOLO COMPACT
LT 9
WORKMAX 800 D
JDM
SIMPA
TITANE 500 DIESEL
JOFAE
G 6
JOHN DEERE
1023 E
1025 R
1026 R
1435
1445 SERIE II
1545 SERIE II
1550
2025 R
2026 R
2030 PRO GATOR
2243 D
2320
2400 PRECISION CUT
2500
2500 B
2500 D
2500 E
2500 E HYBRID DIESEL
2550 E-CUT
2653 A
2653 B
2700 E-CUT
2750 E-CUT
355 D
4010
4100
4100
4100 HST
415
455
455
500 ROBERINE
670
755
770
F 735
F 925
F 935
GATOR 6X4 D
GATOR HPX 4X4
GATOR HPX 815 E
GATOR XUV 825 I S4
GATOR XUV 855 D
GX 355
PRO GATOR 2020
PRO GATOR 2030 A
PRO GATOR 2030/A
X 495
X 595
X 740 ULTIMATE



X 748 ULTIMATE
X 749
X 750
X 758
X 940
X 948
X 950 R
XUV 865 E Gator
XUV 865 M Gator
XUV 865 R Gator
XUV 875 M Gator
XUV 875 R Gator
Z 994 R
KANGA
KK 216
KK 216
KATO
HD 09 VXE
HD 12 VXE
HD 17 VXE
KATO-IMER
HD 19 VTX
KIA
AVELLA 1,3
AVELLA 1,5
CLARUS 1,8I 16V
CLARUS 2,0I 16V
LEO 1,5
LEO 1,8 16V
MENTOR 1,5I
MENTOR 1,6I
MENTOR 1,8I 16V
PRIDE 1,1I
PRIDE 1,3I 16V
PRIDE 1,3I 8V
RIO 1,3
RIO 1,3
RIO 1,5 16V
ROADSTER 1,8I
SEPHIA 1,5I
SEPHIA 1,5I 16V
SEPHIA 1,6I
SEPHIA 1,6I GTX;SLX
SEPHIA 1,8I 16V
SEPHIA 1,8I 16V,CABRIO
SHUMA 1,5I
SHUMA 1,8I 16V
SHUMA II 1,6
SHUMA II 1,8
KIA 4X4
SPORTAGE 2,0 I 16V 4WD
SPORTAGE 2,0 I 4WD
KOBELCO
SK 007
SK 007-2
SK 007-3
SK 007-5
SK 007-6
SK 015
SK 015 SR
SK 016 SR
SK 025 II
SK 07 SR
SK 09 SR
SK 09 SR
SK 09 SR
SK 10 SR
SK 10 SR-2
SK 13 SR
SK 15 MSR
SK 15 SR
SK 15 SR
SK 16 MSR
SK 17
SK 17-5
SK 17 SR-3 E
SK 20 SR
SK 20 SR



SK 20 SR-2
SK 20 SR-2
SK 20 SR-2
SK 20 SR-3
SK 20 SR-3
SK 20 SR-3
SK 20 SR-5
SK 20 SR-5
SK 25 SR
SK 25 SR
SK 25 SR
SK 25 SR-2
SK 25 SR-2
SK 25 SR-2
SK 25 SR-6E
SK 30 SR-2
SK 35 SR-2
KOMATSU
3 D 76 E
3D76E-6
PC 09-1
PC 09-1
PC 12 R
PC 12 R-8/HS
PC 15 R-8/HS
PC 20 MR-2
PC 22 MR-3
PC 22 MR-3
PC 24 MR-5
PC 26 MR-3
PC 26 MR-5
SK 04 J
KÄRCHER
HDS 13/35 DE TR1
HDS 9/50
HDS 9/50 DE TR1
ICC 1 D
MC 50
LANDINI
40 MISTRAL T2
LIFTER PRAMAC
ES 1200
GSW 10 Y
P 11000
P 11000
V 20
LIUGONG
9018 F
9027 F-ZTS
LONKING
CDM 6010
LOVOL
FR 18 E 2-U
FR 20 F-U
LS
C 3030
I 3030
I 3030 H
I 3040
I 3040 H
J 2020 H
J 2023 H
J 2030 H
J 21
J 23/HST
J 23 HST PRO
J 27 GEAR
J 27/HST
J 27 HST PRO
MT 1.22 HST
MT 125
MT 1.26 HST
R 3029
R 3029 H
R 3039
R 3039 H
RIO 36 I HST
RIO 36 I HST



S 3010
XG 3025
XJ 2025
XJ 2025 H
MAEDA
MC 285 C
MC 285 C
MC 285 CRM E2
MASAI
S 800 I
MASE GENERATORS
IS 7
IS 8.1
MARINER 1020
MARINER 1020 S
MARINER 1150 T
MARINER 1150 T S
MARINER 1250 T
MARINER 1250 T S
MARINER 700
MARINER 700 S
MARINER 810
MARINER 810 S
MASTERVOLT
WHISPER 12 ULTRA
WHISPER 15 ULTRA
MAXIMA
TB 007
TB 015
TB 016
TB 28
MAXPOWER
ME 18.9
ME 18.9
ME 26.9
MAZDA
121 1,1
121 1,1
121 1,2
121 1,3
121 1,3I 16V
121 1,4
121 1,4I 16V
2 1,3
2 1,3
2 1,5
3 1,6
323 1,3
323 1,3
323 1,3I
323 1,3I
323 1,4
323 1,4I
323 1,4I 16V
323 1,5
323 1,5
323 1,5I 16V
323 1,5I 16V
323 1,6
323 1,6
323 1,6 16V
323 1,6 16V
323 1,6I
323 1,6I
323 1,6I
323 1,6I
323 1,6I 4WD TURBO
323 1,6I 4WD TURBO
323 1,6I BREAK
323 1,6I BREAK
323 1,6I GT
323 1,6I GT
323 1,6I TURBO DOHC
323 1,6I TURBO DOHC
323 1,8I
323 1,8I
323 1,8I 16V
323 1,8I 16V



323 1,8I GT DOHC
323 1,8I GTR
323 1,8I GTR
323 1,9I
323 1,9I 4WD 16V
323 1,9I 4WD 16V
323 1,9I 4WD GTR 16V DOHC
323 1,9I 4WD GTR 16V DOHC
323 1,9I GT DOHC
323 F 1,3 16V
323 F 1,3I 16V
323 F 1,3I 16V
323 F 1,4I
323 F 1,6 16V
323 F 1,6 16V
323 F 1,6I 16V
323 F 1,6I 16V
323 F 1,8I 16V DOHC
323 F 1,8I 16V DOHC
323 F 1,9I 16V DOHC
323 F 1,9I 16V DOHC
323 S 1,4I
323 S 1,6I
626 1,8I
ARTIS 1,6
ARTIS 1,8
ASTINA 180I SX
DEMIO 1,3I 16V
DEMIO 1,3I 16V
DEMIO 1,5I 16V
ETUDE 180I SX
MPV 2,0I 16V
MX 3 1,6I 16V
MX 3 1,6I 16V DOHC
MX 5 1,6I
MX 5 1,6I 16V
MX 5 1,6I DOHC
MX 5 1,8I 16V
MX 5 1,9I 16V
PREMACY 1,8I 16V
PREMACY 1,8I 16V
PREMACY 2,0 D
PREMACY 2,0I
RX 7 1,3I
RX 7 1,3I
RX 7 1,3 TURBO
RX 7 1,3 TURBO
RX 8 1,3 T
RX 8 1,3 T
XEDOS 6 1,6I 16V
MB
CDM 6010
MENZI-MUCK
17 VXE
25 VX
9 VXE
MAX 10 DK
MAX 10 VK
MERCRUISER
15
9.9
MERCURY
F 15 M
F 8 M
F 9.9 M
MICROCAR
MC CAMPOS SX
MISTA
S 4 L 2
MITSUBISHI
L 2 A
MINICA 550
MINICA 550
MINICA 550
MINICA 550
MINICA 550
MINICA 550
MINICA 660



MINICA 660
MINICA 660
MINICA 660
MT 155
MT 205
MT 30
MT 33
S 3 L
S 4 L 2 SD
TU 100 SA
TU 85 SA
MULTIONE
7.2
M 5.3
S 630
NEUSON
1001
1002
1403-02
1403 RDV/RDC
1404 RD
1501
1501
1503-02
1503 RD
1601-2 WD
1703
1703 RD
1903-02
1903 RD/RDV
2002 D
2003 RD
2202 RD
2203-02
2203 RD
2404 RD
28 Z 3
803 RD
LIFTON 1200
LIFTON 850
LS 750
TD 15-3S
TD 18 S
NEW HOLLAND
20 BOOMER
25 BOOMER
30 BOOMER
BOOMER 35
E 10 SR
E 16
E 16
E 18
E 18
E 18 SR
E 9 SR
WORKMASTER 25
WORKMASTER 25 S
NISSAN
MICRA III 1,6I 16V
NOTE 1,6
OTTI 660
QASHQAI 1,6
TEANA 2,3
TEANA 3,5
NISSAN 4X4
MURANO 2,5
X-TRAIL 2,0 16V
X-TRAIL 2,5
O & K
RH 1-18
RH 1-22 SR
RH 1-25 SR
RH 1-29
PAUS
PTK 31
PEL JOB
EB 25.4
PINGUELY



HM 15 S
POLARIS
RANGER
PRONAR AGRICOLE
320 AMK
RAMMAX
RW 1575
RW 1575
RANSOMES
RIDER ROTARY 48
RIDER ROTARY 61
RIDER ROTARY 74
RENAULT
GRAND SCENIC III 2,0 16V
KOLEOS 2,5
KOLEOS 2,5 4X4
LAGUNA COUPE 3,5 V6
LAGUNA III 2,0 16V
LAGUNA III 2,0 16V GRANDTOUR
LAGUNA III 2,0 16V HI-FLEX
LAGUNA III 2,0 16V HI-FLEX GRANDTOUR
LAGUNA III 3,5 V6
LAGUNA III 3,5 V6 GRANDTOUR
SCENIC III 2,0 16V
ROBIN
SILENT STAR 13000
SILENT STAR 7
ROLBA
RS 16 DX
RURAL KING
RK 19 HG
SAAB ENGINES
M 4.130
M 4.140
SABO
ROBERINE 500
SAELEN
GS SUPER PREMIUM 30 DR
GS SUPER PREMIUM DRI
SANY
SY 16
SY 16 C
SY 18
SY 18 C
SY 18 U
SY 26
SY 26 U
SY 26 U
SY 26 U
SCHAEFF
TC 10 Z
SDMO
T 12 KM
T 16 K
TM 11.5 M
TN 20 K
WS 11.75
SELWOOD
D 100
STIGA
PARK PRO 25 4WD
PARK PRO 25 SWAN
PARK PRO SVAN 4WD
STRIEGEL
160 DY-A
SUBARU
BRZ 2,0
BRZ 2,0
FORESTER 2,0 AWD
FORESTER 2,0 AWD
FORESTER 2,0 AWD
FORESTER 2,0 AWD
FORESTER 2,0 BIFUEL AWD
FORESTER 2,0 I AWD
FORESTER 2,0 S TURBO AWD
FORESTER 2,0 XT AWD
FORESTER 2,5
FORESTER 2,5 AWD



FORESTER 2,5 AWD
FORESTER 2,5 AWD
FORESTER 2,5 AWD
FORESTER 2,5 TURBO AWD
IMPREZA 1,5
IMPREZA 1,5
IMPREZA 1,5
IMPREZA 1,5 AWD
IMPREZA 1,5 AWD
IMPREZA 1,5 AWD
IMPREZA 1,5 AWD
IMPREZA 1,5 AWD
IMPREZA 1,5 AWD BREAK
IMPREZA 1,5 BIFUEL AWD
IMPREZA 1,5 F
IMPREZA 1,5 L BREAK
IMPREZA 1,6
IMPREZA 1,6 AWD
IMPREZA 1,6 AWD BERLINE
IMPREZA 1,6 AWD BREAK
IMPREZA 1,6 AWD COUPE
IMPREZA 1,6 BERLINE
IMPREZA 1,6 BERLINE
IMPREZA 1,6 COUPE
IMPREZA 1,6 I
IMPREZA 1,6 I
IMPREZA 1,6 I
IMPREZA 1,6 I AWD
IMPREZA 1,6 I AWD
IMPREZA 1,6 I AWD
IMPREZA 1,6 I AWD
IMPREZA 1,6 I AWD BREAK
IMPREZA 1,6 I BERLINE
IMPREZA 1,6 I BREAK
IMPREZA 2,0 AWD
IMPREZA 2,0 AWD
IMPREZA 2,0 AWD
IMPREZA 2,0 AWD
IMPREZA 2,0 AWD BERLINE
IMPREZA 2,0 I
IMPREZA 2,0 I 16V AWD BREAK
IMPREZA 2,0 I AWD
IMPREZA 2,0 I AWD BERLINE
IMPREZA 2,0 I AWD BERLINE
IMPREZA 2,0 R AWD
IMPREZA 2,0 R BIFUEL AWD
IMPREZA 2,0 TURBO AWD BREAK
IMPREZA 2,0 TURBO GT AWD
IMPREZA 2,5 AWD
IMPREZA 2,5 AWD
IMPREZA 2,5 AWD
IMPREZA 2,5 AWD
IMPREZA 2,5 AWD
IMPREZA 2,5 AWD
IMPREZA 2,5 AWD BERLINE
IMPREZA 2,5 AWD BREAK
IMPREZA 2,5 GB270 AWD BREAK
IMPREZA 2,5 I AWD
IMPREZA 2,5 STI CS400 AWD
IMPREZA 2,5 WRX AWD
IMPREZA 2,5 WRX AWD BREAK
IMPREZA 2,5 WRX SE AWD
IMPREZA 2,5 WRX SE AWD
IMPREZA 2,5 WRX STI AWD
IMPREZA 2,5 WRX STI AWD
IMPREZA 2,5 WRX STI AWD BERLINE
JUSTY 1,0
JUSTY 1,0
JUSTY 1,0 4WD
JUSTY 1,0 4WD (J10)
JUSTY 1,2
JUSTY 1,2
JUSTY 1,2 4WD
JUSTY 1,2 4WD (J12)
JUSTY 1,2I
JUSTY 1,2I 4WD
LEGACY 2,5 16V
LEGACY V 2,0



LEGACY V 2,0 I AWD
LEGACY V 2,0 I AWD
LEGACY V 2,0 I AWD BREAK
LEGACY V 2,0 I LPG AWD
LEGACY V 2,0 I LPG AWD
LEGACY V 2,5 CNG AWD BREAK
LEGACY V 2,5 GT AWD
LEGACY V 2,5 GT AWD BREAK
LEGACY V 2,5 I AWD
LEGACY V 2,5 I AWD BREAK
LEGACY V 2,5 I AWD BREAK
LEGACY VI 2,5 I AWD
LIBERO 1,0 4WD E 10
LIBERO 1,2 4WD E 12
LIBERO 1,2I 4WD E 12
MINIBUS VAN 1000
MINI JUMBO 700
MINI JUMBO 800
OUTBACK 2,5 AWD
OUTBACK 2,5 BIFUEL AWD
OUTBACK 2,5 BIFUEL AWD
OUTBACK 2,5 CNG AWD
OUTBACK 2,5 I AWD
OUTBACK 2,5 I AWD
OUTBACK 2,5 I AWD
OUTBACK 2,5 I AWD
PLEO 660/4WD
PLEO 660/4WD
R1 660
R1 660
R1 660/4WD SOHC
R1 660/4WD SOHC
R1 660 DOHC
R2 660
R2 660
R2 660/4WD DOHC
R2 660/4WD SOHC
R2 660 DOHC
R2 660 SOHC
STELLA 660 4WD
STELLA 660 4WD
STELLA 660 4WD
STELLA 660 4WD DOHC
VIVIO 660I
XV 1,6 BIFUEL AWD
XV 1,6 I AWD
XV 1,6 I AWD
XV 2,0 AWD
XV 2,0 BIFUEL AWD
XV 2,0 HYBRID AWD
XV 2,0 I AWD
XV 2,0 I AWD
XV 2,0 I E-BOXER AWD
XV 2,0 I E-BOXER AWD
SUNWARD
SWE 08 B
SWE 08 F
SWE 17 B
SWE 17 F
SWE 18 UF
SWE 18 UF
SWE 20 B
SWE 20 F
SWE 25 F
SWE 25 UF
SWE 25 UF
TAKEUCHI
TB 007
TB 014
TB 014
TB 015
TB 016
TB 016 PRO PLUS
TB 019 HYBRID
TB 108
TB 125
TB 15 FR
TB 215 R



TB 216
TB 217 R
TB 219
TB 23 R
TB 28 FR
TEREX
TC 10
TC 15
TC 19
THALER
2120 A
2126 A
THWAITES
201 HITIP
MACH 2001
MACH 2002
MACH 2003
MACH 201
MACH 202
MACH 203
MACH 203
TORO
PROLINE H 800
WORKMAN 3200
TOYOTA
GT 86
TYM
25 NH
T 194
T 194
T 224
T 224 NH
T 233 HST
T 233 HST
T 254
T 254 NH
T 273 HST
T 273 HST
TS 23
TS 25 H
UHI
UME 28
UNIC CRANES
URW 547
URW 706
VALPADANA
1540 VP
2730 HST
VENTRAC
3400 Y
VOLVO
D 1.1 DCAE4
D 1.2 AC
EC 15 C
EC 15 D
EC 15 E
EC 17 C
EC 18 C
EC 18 D
EC 18 E
EC 20 C
EC 20 C
EC 20 C
EC 20 D
ECR 28
ECR 28
VOLVO-PENTA MARINE
TMD 121
VTE
PAGURO 12500
WACKER
ET 18
ET 20
ET 24
EZ 17
EZ 28
RD 12 A-90
RD 7 A



TD 18 S
WACKER NEUSON
1001
1404
1501
1501
28 Z 3
803 RD
DT 08
DT 10
DW 20
DW 30
DW 30-2
E 08-01
ET 16
ET 18
ET 20
ET 24
EZ 17
EZ 26
EZ 26
EZ 26-02
EZ 26-02
EZ 28
EZ 28
GS 12 AI
WEIDEMANN
1050 D/M
1390
XINIU
XN 20
YALE
FG 10-20 PV
FG 20-30
GLP 015 BE
YANMAR
2 TNE 68 B
2 TNE 68 E-SA/G2A
2 TNV 70
2 TNV 70-PSU
3 TNE 68-G2A
3 TNE 68-SA/G1A
3 TNE 74-G2A
3 TNE 74-SA
3 TNE 78 A-RTR
3 TNE 82 A-RTR
3 TNM 68
3 TNM 72
3 TNV 70
3 TNV 70 D
3 TNV 70 VBVA2
3 TNV 76
3 TNV 76 GB
3 TNV 80 F
3 TNV 80-SPSU
B 08-3
B 08 SCOOPY
B 12-3
B 15
B 15-3/CR/PR
B 15 EX
B 17-2
B 17-3
B 18-3
B 18 EX
B 19
B 19-2 CR
C 12 R
FE 240 H
FE 280 H
GK 160
HDS 9/50
KE 160
KE 200 H
LD 16
LD 18
LE 20
SA 221



SA 324
SA 424
SA 424 DHX
SV 15/CR
SV 15 VT
SV 16
SV 17
SV 17 EX
SV 17 VT
SV 18
SV 18 PR
SV 19 VT
SV 20
SV 22
VIO 10
VIO 10
VIO 10-2A
VIO 15
VIO 15-2
VIO 17
VIO 17-U
VIO 20
VIO 20-2
VIO 20-3
VIO 20-4
VIO 23-6
VIO 23-6
VIO 25
VIO 25-3
VIO 25-4
VIO 25-6
VIO 25-6 CR
VIO 25 CR
VIO 25 CR-3
VIO 26-6
VIO 26 CR
VIO 27-6
VIO 27 LW-6
YM 1300
YM 14
YSR 1320
YANMAR MARINE
1 GM
1 GM 10
2 GM
2 GM 20
2 GM 20 EU
2 GM 20 F-EU
2 GM 30
2 GM F
2 YM 15
3 GM
3 GM 30 C-YEU
3 GM/D
3 GMF
3 JH2-BE
3 JH2-CE
3 JH2-E
3 JH2G-TBE
3 JH2G-TE
3 JH2S-TBE
3 JH2S-TE
3 JH2-TCE
3 JH2-TE
3 JH3-CE
3 JH3-E
3 JH3-EPA
3 JH3-YEU
3 JH4-E
3 JH5-E
3 JLH2E
3 YM 20
3 YM 30
3 YM 30 AE
3 YM 30 SD 20
YUCHAI
YC 08-8 



Caractéristiques

Affectation ABG : DD 16 , DD 18 , DD 20 | ACURA : EL I 1,6 MT/AT | AIRMAN : AX
16-4 , AX 17 U-4 , AX 17 U-6 , AX 18-4 , AX 19 U-6 , AX 22 U-4 | AKSA
: AYD 25 | ALMAC ITALIA : JIBBI 1250 | AMMANN : AMX 18-2 , AMX
24-2 , AMX 25 , ARR 1575 , ARR 1575 , ARX 12 , ARX 16 , ARX 16 C ,
ARX 16 K , ARX 20 , ARX 20 , ARX 20 , AV 12 E , AV 12-2 , AV 12-2 ,
AV 16 , AV 16-2 , AV 16-2 K , AV 20 , AV 20 E , AV 20-2 , AV 20-2 |
ANTONIO CARRARO : RONDO K 327 , RONDO K 327 , RONDO K
333 , RONDO K 333 | ATLAS COPCO : XAS 26 YA , XAS 36 YD , XAS
36 YD | AUSA : MH 08 | BELLE GROUP : 731 | BELLIER : B 8 , B 8 ,
BLX 501 , VX 650 , XLD 503 | BG LIFT : M 400 | BOBCAT : 317 , 3400 ,
3400 D , 3400 XL , 3400 XL , 3450 D , 3600 D , 3650 D , BCT 13 , E 17
, E 19 , E 26 | BRANSON : 1905 H | CANYCOM : 2406 , CMX 2402 ,
SC 75 | CASALINI : M 10 , M 12 , M 14 , M 14 , YDEA 500 GLX DIESEL
| CASE : CX 14 , CX 16 , CX 16 B , CX 17 D , CX 18 B , CX 18 D , CX
23 , CX 25 | CASTEL GARDEN : NJX 92 HYDRO | CATERPILLAR :
300.9 D , 301.4 C , 301.7 D , 302.2 D , 302.4 D , 302.7 D CR , 302.7 D
CR , 302.7 D CR , 302.7D CR , 303.7 D CR | CHABAS : CMI-RFS 4RM
| COLOMBIA : PA 140 H 84 | COLTRAX : CX 10 , CX 18 , CX 180 , CX
25 | DOOSAN DAEWOO : 7/25 , SOLAR 007 , SOLAR 010 | ENDRESS
: ESE 10 YW-B | EUROCOMACH : ES 10 ZT , ES 14 SR-4 , ES 15 SR ,
ES 150.5 SR , ES 18 ZT , ES 180 ZT , ES 22 SR , ES 25 ZT , ES 90 ZT
| FERRARI AGRI : MC 340 | FERRIS : IS 2500 D Z/52 , IS 2500 D Z/61
, IS 2600 Z/61 | FIAT : PUNTO II 1,2 16V 80,ELX,SPORTING | FIAT
KOBELCO : E 16 , E 18 , E 18 SR , E 20 SR , E 25 SR , E 9 SR |
FUCHS : F 853 | GENELEC : APOLO COMPACT | GENERAC : V 20 ,
V 20 PRO AGM Y2 , VT 8 Y | GIANNI FERRARI : PG 200 , TG 200
DIESEL HYDRO | GOLDONI : 25 BOXTER | GRILLO : FD 1100 4WD ,
FD 13.09 , FD 900 4WD , FD 900-4WD | HAKO : 2100 DA | HANIX : H
22 A/B | HIDROSTAL : BETSY 100 H GG | HIMOINSA : H-BOX +
HYBRID , HIW 35 | HINOWA : VT 1650 | HITACHI : UE 07 , ZX 10 U-2
ZAXIS , ZX 14-3 ZAXIS , ZX 16-3 ZAXIS , ZX 17 U-2 ZAXIS , ZX 17 U-2
ZAXIS , ZX 17 U-5A ZAXIS , ZX 18-3 ZAXIS , ZX 19 U-2 ZAXIS , ZX 19
U-5 ZAXIS , ZX 19 U-6 ZAXIS , ZX 22 U-2 ZAXIS , ZX 26 U-5A ZAXIS ,
ZX 26 U-6 , ZX 8-2 OSR ZAXIS | HONDA : 2114 , 2417 , ACCORD IX
2,0I , ACCORD IX 2,4I , ACCORD VIII 2,0 (4X2/4X4) , ACCORD VIII 2,4
, ACCORD VIII 2,4 , ACCORD VIII 2,4 VTEC E , CIVIC VII 1,3I IMA ,
CIVIC VII 1,4I , CIVIC VII 1,4I HATCHBACK , CIVIC VII
1,6I/HATCHBACK , CIVIC VII 1,7I , CIVIC VII COUPE 1,6I , CIVIC VII
COUPE 1,7I , CIVIC VIII 1,3 I-DSI HYBRID , CIVIC VIII 1,6 , CIVIC VIII
1,8 , CIVIC VIII 1,8 , CIVIC VIII 1,8 HATCHBACK , CIVIC VIII 2,0 I-
VTEC TYPE R , CIVIC VIII 2,0 TYPE R HATCHBACK , CR-V III 2,0 I ,
ELYSION 2,4/4WD , ELYSION 3,0/4WD , ELYSION 3,5/4WD , EX 5500
, FIT ARIA 1,3/4WD , FIT ARIA 1,3/4WD , FIT ARIA 1,5/4WD , FIT ARIA
1,5/4WD , GCV 520 , GCV 530 , GX 340 , GX 340 K1 , GX 340 RT2 ,
GX 340 U2 , GX 340 U2 , GX 340 UT2 , GX 390 UT2 , GX 390 UT2 ,
GX 390 UT2 , GX 390 UT2 , GXV 520 , GXV 530 , HF 2216 H , HF
2218 HL , HF 2315 HMF , HF 2315 SBF , HF 2417 , HF 2622 , INSIGHT
II 1,3 HYBRID , JAZZ III 1,2 , JAZZ III 1,4 , LIFE 660 , LIFE 660 , LIFE
660 , LIFE 660 , LIFE 660 4WD , LIFE 660 4WD , LIFE 660 4WD , LIFE
660/4WD , LIFE 660/4WD , LIFE 660/4WD , LIFE 660/4WD , LIFE
660/4WD , STEP WAGON 2,0 , STEP WAGON 2,0 , STEP WAGON 2,0
4WD , STEP WAGON 2,0 4WD , STEP WAGON 2,0/4WD , STEP
WAGON 2,4/4WD , THAT'S 660 , TODAY 660 , TODAY 660 4WD |
HONDA VU/LT/LW : ACTY 660/4WD , ACTY 660/4WD , ACTY
660/4WD | HUKI : 150 H , 150 HR-2 | HUSQVARNA : EXPERT 13 XP |
IHI : 10 Z , 12 VXE , 14 NXT , 15 NX WR/WX , 15 NX-2 , 16 NX , 16
NXT , 16 VX , 17 VXE , 17 VXT , 18 NXT , 19 VXT , 20 NX-2 , 20 VX ,
20 VX-3 , 25 N-2 , 25 NX-2 , 25 VX , 25 VX-3 , 25 VXL , 28 N-2 , 9 NX ,
9 NX-2 , 9 VX , 9 VX , CARRY 110 | IHIMER : AS 12 , CARRY 110 , SK
1 D | IMER : PRESTIGE MR | INFINITI : G 25 2,5 V6 , G 35 3,5 V6 , G
35 3,5 V6 , G 35 3,5 V6 SPORT , M 25 , QX 56 5,6 I , QX 56 5,6 I , QX
60 3,5 | INGERSOLL RAND : G 16 R | IRMER & ELZE : IRMAIR 2 |
JCB : APOLO COMPACT , LT 9 | JDM : SIMPA , TITANE 500 DIESEL |
JOFAE : G 6 | JOHN DEERE : 1023 E , 1025 R , 1026 R , 1435 , 1445
SERIE II , 1545 SERIE II , 1550 , 2025 R , 2026 R , 2030 PRO GATOR
, 2243 D , 2320 , 2400 PRECISION CUT , 2500 , 2500 B , 2500 D ,
2500 E , 2500 E HYBRID DIESEL , 2550 E-CUT , 2653 A , 2653 B ,
2700 E-CUT , 2750 E-CUT , 355 D , 4010 , 4100 , 4100 , 4100 HST ,
415 , 455 , 455 , 500 ROBERINE , 670 , 755 , 770 , F 735 , F 925 , F
935 , GATOR 6X4 D , GATOR HPX 4X4 , GATOR HPX 815 E , GATOR
XUV 825 I S4 , GATOR XUV 855 D , GX 355 , X 495 , X 595 , X 740
ULTIMATE , X 748 ULTIMATE , X 749 , X 750 , X 758 , X 940 , X 948 ,
X 950 R , Z 994 R | KANGA : KK 216 , KK 216 | KÄRCHER : HDS 13/35
DE TR1 , HDS 9/50 , HDS 9/50 DE TR1 , ICC 1 D | KATO : HD 09 VXE
, HD 12 VXE , HD 17 VXE | KIA : AVELLA 1,3 , AVELLA 1,5 , CLARUS
1,8I 16V , CLARUS 2,0I 16V , LEO 1,5 , LEO 1,8 16V , MENTOR 1,5I ,



MENTOR 1,6I , MENTOR 1,8I 16V , PRIDE 1,1I , PRIDE 1,3I 16V ,
PRIDE 1,3I 8V , RIO 1,3 , RIO 1,3 , RIO 1,5 16V , ROADSTER 1,8I ,
SEPHIA 1,5I , SEPHIA 1,5I 16V , SEPHIA 1,6I , SEPHIA 1,6I GTX-SLX
, SEPHIA 1,8I 16V , SEPHIA 1,8I 16V,CABRIO , SHUMA 1,5I , SHUMA
1,8I 16V , SHUMA II 1,6 , SHUMA II 1,8 | KIA 4X4 : SPORTAGE 2,0 I
16V 4WD , SPORTAGE 2,0 I 4WD | KOBELCO : SK 007 , SK 007-2 ,
SK 007-3 , SK 007-5 , SK 007-6 , SK 015 , SK 015 SR , SK 016 SR , SK
025 II , SK 07 SR , SK 09 SR , SK 09 SR , SK 09 SR , SK 10 SR , SK
10 SR-2 , SK 15 MSR , SK 16 MSR , SK 17 , SK 17 SR-3 E , SK 17-5 ,
SK 20 SR-2 , SK 25 SR , SK 25 SR-2 , SK 25 SR-6E , SK 30 SR-2 , SK
35 SR-2 | KOMATSU : 3 D 76 E , 3D76E-6 , PC 09-1 , PC 09-1 , PC 12
R , PC 12 R-8/HS , PC 15 R-8/HS , PC 20 MR-2 , PC 22 MR-3 , PC 22
MR-3 , PC 24 MR-5 , PC 26 MR-3 , PC 26 MR-5 , SK 04 J | LANDINI :
40 MISTRAL T2 | LIFTER PRAMAC : ES 1200 , GSW 10 Y , P 11000 ,
P 11000 , V 20 | LIUGONG : 9018 F , 9027 F-ZTS | LS : C 3030 , I 3030
, I 3030 H , I 3040 , I 3040 H , J 2020 H , J 2023 H , J 2030 H , J 21 , J
23 HST PRO , J 23/HST , J 27 GEAR , J 27 HST PRO , J 27/HST , MT
1.22 HST , MT 1.26 HST , MT 125 , R 3029 , R 3029 H , R 3039 , R
3039 H , RIO 36 I HST , RIO 36 I HST , S 3010 , XG 3025 , XJ 2025 ,
XJ 2025 H | MAEDA : MC 285 C , MC 285 C | MASAI : S 800 I | MASE
GENERATORS : IS 7 , IS 8.1 , MARINER 1020 , MARINER 1020 S ,
MARINER 1150 T , MARINER 1150 T S , MARINER 1250 T ,
MARINER 1250 T S , MARINER 700 , MARINER 700 S , MARINER
810 , MARINER 810 S | MASTERVOLT : WHISPER 12 ULTRA ,
WHISPER 15 ULTRA | MAXIMA : TB 007 , TB 015 , TB 016 , TB 28 |
MAZDA : 121 1,1 , 121 1,1 , 121 1,2 , 121 1,3 , 121 1,3I 16V , 121 1,4 ,
121 1,4I 16V , 2 1,3 , 2 1,3 , 2 1,5 , 3 1,6 , 323 1,3 , 323 1,3 , 323 1,3I ,
323 1,3I , 323 1,4 , 323 1,4I , 323 1,4I 16V , 323 1,5 , 323 1,5 , 323 1,5I
16V , 323 1,5I 16V , 323 1,6 , 323 1,6 , 323 1,6 16V , 323 1,6 16V , 323
1,6I , 323 1,6I , 323 1,6I , 323 1,6I , 323 1,6I 4WD TURBO , 323 1,6I
4WD TURBO , 323 1,6I BREAK , 323 1,6I BREAK , 323 1,6I GT , 323
1,6I GT , 323 1,6I TURBO DOHC , 323 1,6I TURBO DOHC , 323 1,8I ,
323 1,8I , 323 1,8I 16V , 323 1,8I 16V , 323 1,8I GT DOHC , 323 1,8I
GTR , 323 1,8I GTR , 323 1,9I , 323 1,9I 4WD 16V , 323 1,9I 4WD 16V ,
323 1,9I 4WD GTR 16V DOHC , 323 1,9I 4WD GTR 16V DOHC , 323
1,9I GT DOHC , 323 F 1,3 16V , 323 F 1,3I 16V , 323 F 1,3I 16V , 323 F
1,4I , 323 F 1,6 16V , 323 F 1,6 16V , 323 F 1,6I 16V , 323 F 1,6I 16V ,
323 F 1,8I 16V DOHC , 323 F 1,8I 16V DOHC , 323 F 1,9I 16V DOHC ,
323 F 1,9I 16V DOHC , 323 S 1,4I , 323 S 1,6I , 626 1,8I , ARTIS 1,6 ,
ARTIS 1,8 , ASTINA 180I SX , DEMIO 1,3I 16V , DEMIO 1,3I 16V ,
DEMIO 1,5I 16V , ETUDE 180I SX , MPV 2,0I 16V , MX 3 1,6I 16V , MX
3 1,6I 16V DOHC , MX 5 1,6I , MX 5 1,6I 16V , MX 5 1,6I DOHC , MX 5
1,8I 16V , MX 5 1,9I 16V , PREMACY 1,8I 16V , PREMACY 1,8I 16V ,
PREMACY 2,0 D , PREMACY 2,0I , RX 7 1,3 TURBO , RX 7 1,3
TURBO , RX 7 1,3I , RX 7 1,3I , RX 8 1,3 T , RX 8 1,3 T , XEDOS 6 1,6I
16V | MENZI-MUCK : 17 VXE , 25 VX , 9 VXE , MAX 10 DK , MAX 10
VK | MERCRUISER : 15 , 9.9 | MERCURY : F 15 M , F 8 M , F 9.9 M |
MICROCAR : MC CAMPOS SX | MISTA : S 4 L 2 | MITSUBISHI : L 2 A
, MINICA 550 , MINICA 550 , MINICA 550 , MINICA 550 , MINICA 550 ,
MINICA 550 , MINICA 660 , MINICA 660 , MINICA 660 , MINICA 660 ,
MT 155 , MT 205 , S 3 L , S 4 L 2 SD , TU 100 SA | MULTIONE : 7.2 , M
5.3 , S 630 | NEUSON : 1001 , 1002 , 1403 RDV/RDC , 1403-02 , 1404
RD , 1501 , 1501 , 1503-02 , 1601-2 WD , 1703 , 1703 RD , 1903
RD/RDV , 1903-02 , 2002 D , 2003 RD , 2202 RD , 2203 RD , 2203-02 ,
2404 RD , 28 Z 3 , 803 RD , LIFTON 1200 , LIFTON 850 , LS 750 , TD
15-3S , TD 18 S | NEW HOLLAND : 20 BOOMER , 25 BOOMER , 30
BOOMER , E 10 SR , E 16 , E 16 , E 18 , E 18 , E 18 SR , E 9 SR |
NISSAN : MICRA III 1,6I 16V , NOTE 1,6 , OTTI 660 , QASHQAI 1,6 ,
TEANA 2,3 , TEANA 3,5 | NISSAN 4X4 : MURANO 2,5 , X-TRAIL 2,0
16V , X-TRAIL 2,5 | O & K : RH 1-18 , RH 1-22 SR , RH 1-25 SR , RH
1-29 | PAUS : PTK 31 | PEL JOB : EB 25.4 | PINGUELY : HM 15 S |
POLARIS : RANGER | PRONAR AGRICOLE : 320 AMK | RAMMAX :
RW 1575 , RW 1575 | RANSOMES : RIDER ROTARY 48 , RIDER
ROTARY 61 , RIDER ROTARY 74 | RENAULT : GRAND SCENIC III
2,0 16V , KOLEOS 2,5 , KOLEOS 2,5 4X4 , LAGUNA COUPE 3,5 V6 ,
LAGUNA III 2,0 16V , LAGUNA III 2,0 16V GRANDTOUR , LAGUNA III
2,0 16V HI-FLEX , LAGUNA III 2,0 16V HI-FLEX GRANDTOUR ,
LAGUNA III 3,5 V6 , LAGUNA III 3,5 V6 GRANDTOUR , SCENIC III 2,0
16V | ROBIN : SILENT STAR 13000 , SILENT STAR 7 | ROLBA : RS 16
DX | SAAB ENGINES : M 4.130 , M 4.140 | SABO : ROBERINE 500 |
SAELEN : GS SUPER PREMIUM 30 DR , GS SUPER PREMIUM DRI |
SANY : SY 16 , SY 16 C , SY 18 , SY 18 C , SY 18 U , SY 26 , SY 26 U
| SDMO : T 12 KM , T 16 K , TM 11.5 M , TN 20 K , WS 11.75 |
SELWOOD : D 100 | STIGA : PARK PRO 25 4WD , PARK PRO 25
SWAN , PARK PRO SVAN 4WD | STRIEGEL : 160 DY-A | SUBARU :
BRZ 2,0 , BRZ 2,0 , FORESTER 2,0 AWD , FORESTER 2,0 AWD ,
FORESTER 2,0 AWD , FORESTER 2,0 AWD , FORESTER 2,0 BIFUEL
AWD , FORESTER 2,0 I AWD , FORESTER 2,0 S TURBO AWD ,



FORESTER 2,0 XT AWD , FORESTER 2,5 , FORESTER 2,5 AWD ,
FORESTER 2,5 AWD , FORESTER 2,5 AWD , FORESTER 2,5 AWD ,
FORESTER 2,5 TURBO AWD , IMPREZA 1,5 , IMPREZA 1,5 ,
IMPREZA 1,5 , IMPREZA 1,5 AWD , IMPREZA 1,5 AWD , IMPREZA
1,5 AWD , IMPREZA 1,5 AWD , IMPREZA 1,5 AWD , IMPREZA 1,5
AWD BREAK , IMPREZA 1,5 BIFUEL AWD , IMPREZA 1,5 F ,
IMPREZA 1,5 L BREAK , IMPREZA 1,6 , IMPREZA 1,6 AWD ,
IMPREZA 1,6 AWD BERLINE , IMPREZA 1,6 AWD BREAK , IMPREZA
1,6 AWD COUPE , IMPREZA 1,6 BERLINE , IMPREZA 1,6 BERLINE ,
IMPREZA 1,6 COUPE , IMPREZA 1,6 I , IMPREZA 1,6 I , IMPREZA 1,6
I , IMPREZA 1,6 I AWD , IMPREZA 1,6 I AWD , IMPREZA 1,6 I AWD ,
IMPREZA 1,6 I AWD , IMPREZA 1,6 I AWD BREAK , IMPREZA 1,6 I
BERLINE , IMPREZA 1,6 I BREAK , IMPREZA 2,0 AWD , IMPREZA 2,0
AWD , IMPREZA 2,0 AWD , IMPREZA 2,0 AWD , IMPREZA 2,0 AWD
BERLINE , IMPREZA 2,0 I , IMPREZA 2,0 I 16V AWD BREAK ,
IMPREZA 2,0 I AWD , IMPREZA 2,0 I AWD BERLINE , IMPREZA 2,0 I
AWD BERLINE , IMPREZA 2,0 R AWD , IMPREZA 2,0 R BIFUEL AWD
, IMPREZA 2,0 TURBO AWD BREAK , IMPREZA 2,0 TURBO GT AWD
, IMPREZA 2,5 AWD , IMPREZA 2,5 AWD , IMPREZA 2,5 AWD ,
IMPREZA 2,5 AWD , IMPREZA 2,5 AWD , IMPREZA 2,5 AWD ,
IMPREZA 2,5 AWD BERLINE , IMPREZA 2,5 AWD BREAK , IMPREZA
2,5 GB270 AWD BREAK , IMPREZA 2,5 I AWD , IMPREZA 2,5 STI
CS400 AWD , IMPREZA 2,5 WRX AWD , IMPREZA 2,5 WRX AWD
BREAK , IMPREZA 2,5 WRX SE AWD , IMPREZA 2,5 WRX SE AWD ,
IMPREZA 2,5 WRX STI AWD , IMPREZA 2,5 WRX STI AWD ,
IMPREZA 2,5 WRX STI AWD BERLINE , JUSTY 1,0 , JUSTY 1,0 ,
JUSTY 1,0 4WD , JUSTY 1,0 4WD (J10) , JUSTY 1,2 , JUSTY 1,2 ,
JUSTY 1,2 4WD , JUSTY 1,2 4WD (J12) , JUSTY 1,2I , JUSTY 1,2I
4WD , LEGACY 2,5 16V , LEGACY V 2,0 , LEGACY V 2,0 I AWD ,
LEGACY V 2,0 I AWD , LEGACY V 2,0 I AWD BREAK , LEGACY V 2,0
I LPG AWD , LEGACY V 2,0 I LPG AWD , LEGACY V 2,5 CNG AWD
BREAK , LEGACY V 2,5 GT AWD , LEGACY V 2,5 GT AWD BREAK ,
LEGACY V 2,5 I AWD , LEGACY V 2,5 I AWD BREAK , LEGACY V 2,5
I AWD BREAK , LEGACY VI 2,5 I AWD , LIBERO 1,0 4WD E 10 ,
LIBERO 1,2 4WD E 12 , LIBERO 1,2I 4WD E 12 , MINI JUMBO 700 ,
MINI JUMBO 800 , MINIBUS VAN 1000 , OUTBACK 2,5 AWD ,
OUTBACK 2,5 BIFUEL AWD , OUTBACK 2,5 BIFUEL AWD ,
OUTBACK 2,5 CNG AWD , OUTBACK 2,5 I AWD , OUTBACK 2,5 I
AWD , OUTBACK 2,5 I AWD , OUTBACK 2,5 I AWD , PLEO 660/4WD ,
PLEO 660/4WD , R1 660 , R1 660 , R1 660 DOHC , R1 660/4WD
SOHC , R1 660/4WD SOHC , R2 660 , R2 660 , R2 660 DOHC , R2
660 SOHC , R2 660/4WD DOHC , R2 660/4WD SOHC , STELLA 660
4WD , STELLA 660 4WD , STELLA 660 4WD , STELLA 660 4WD
DOHC , VIVIO 660I , XV 1,6 BIFUEL AWD , XV 1,6 I AWD , XV 1,6 I
AWD , XV 2,0 AWD , XV 2,0 BIFUEL AWD , XV 2,0 HYBRID AWD , XV
2,0 I AWD , XV 2,0 I AWD , XV 2,0 I E-BOXER AWD , XV 2,0 I E-
BOXER AWD | SUNWARD : SWE 08 B , SWE 17 B , SWE 20 B , SWE
20 F , SWE 25 UF | TAKEUCHI : TB 007 , TB 014 , TB 014 , TB 015 ,
TB 016 , TB 016 PRO PLUS , TB 019 HYBRID , TB 108 , TB 125 , TB
15 FR , TB 215 R , TB 216 , TB 217 R , TB 219 , TB 23 R , TB 28 FR |
TEREX : TC 10 , TC 15 , TC 19 | THALER : 2120 A , 2126 A |
THWAITES : 201 HITIP , MACH 2001 , MACH 2002 , MACH 2003 ,
MACH 201 , MACH 202 , MACH 203 , MACH 203 | TORO : PROLINE H
800 | TOYOTA : GT 86 | TYM : 25 NH , T 194 , T 194 , T 224 , T 224
NH , T 233 HST , T 233 HST , T 254 , T 254 NH , T 273 HST , T 273
HST , TS 23 , TS 25 H | UNIC CRANES : URW 547 , URW 706 |
VALPADANA : 1540 VP , 2730 HST | VENTRAC : 3400 Y | VOLVO : D
1.1 DCAE4 , D 1.2 AC , EC 15 C , EC 15 D , EC 15 E , EC 17 C , EC 18
C , EC 18 D , EC 18 E , EC 20 C , EC 20 C , EC 20 C , EC 20 D , ECR
28 , ECR 28 | VOLVO-PENTA MARINE : TMD 121 | VTE : PAGURO
12500 | WACKER : ET 18 , ET 20 , ET 24 , EZ 17 , EZ 28 , RD 12 A-90
, RD 7 A , TD 18 S | WACKER NEUSON : 1001 , 1404 , 1501 , 1501 ,
28 Z 3 , 803 RD , DT 08 , DT 10 , DW 20 , DW 30 , E 08-01 , ET 16 , ET
18 , ET 20 , ET 24 , EZ 17 , EZ 26 , EZ 26 , EZ 26-02 , EZ 26-02 , EZ 28
, EZ 28 , GS 12 AI | WEIDEMANN : 1050 D/M , 1390 | YALE : FG 10-20
PV , FG 20-30 , GLP 015 BE | YANMAR : 2 TNE 68 B , 2 TNE 68 E-
SA/G2A , 2 TNV 70 , 3 TNE 68-G2A , 3 TNE 68-SA/G1A , 3 TNE
74-G2A , 3 TNE 74-SA , 3 TNE 78 A-RTR , 3 TNE 82 A-RTR , 3 TNM
68 , 3 TNM 72 , 3 TNV 70 , 3 TNV 70 D , 3 TNV 70 VBVA2 , 3 TNV 76 ,
3 TNV 76 GB , 3 TNV 80 F , B 08 SCOOPY , B 08-3 , B 12-3 , B 15 , B
15 EX , B 15-3/CR/PR , B 17-2 , B 17-3 , B 18 EX , B 18-3 , B 19 , B
19-2 CR , C 12 R , FE 240 H , FE 280 H , GK 160 , HDS 9/50 , KE 160 ,
KE 200 H , LD 16 , LD 18 , LE 20 , SA 221 , SA 324 , SA 424 , SA 424
DHX , SV 15 VT , SV 15/CR , SV 16 , SV 17 , SV 17 EX , SV 17 VT ,
SV 18 , SV 18 PR , SV 19 VT , SV 20 , SV 22 , VIO 10 , VIO 10 , VIO
10-2A , VIO 15 , VIO 15-2 , VIO 17 , VIO 17-U , VIO 20 , VIO 20-2 , VIO
20-3 , VIO 20-4 , VIO 23-6 , VIO 23-6 , VIO 25 , VIO 25 CR , VIO 25
CR-3 , VIO 25-3 , VIO 25-4 , VIO 25-6 , VIO 25-6 CR , VIO 26 CR , VIO



26-6 , VIO 27-6 , YM 1300 , YM 14 , YSR 1320 | YANMAR MARINE : 1
GM , 1 GM 10 , 2 GM , 2 GM 20 , 2 GM 20 EU , 2 GM 20 F-EU , 2 GM
30 , 2 GM F , 2 YM 15 , 3 GM , 3 GM 30 C-YEU , 3 GM/D , 3 GMF , 3
JH2-BE , 3 JH2-CE , 3 JH2-E , 3 JH2G-TBE , 3 JH2G-TE , 3 JH2S-TBE
, 3 JH2S-TE , 3 JH2-TCE , 3 JH2-TE , 3 JH3-CE , 3 JH3-E , 3 JH3-EPA
, 3 JH3-YEU , 3 JH4-E , 3 JH5-E , 3 JLH2E , 3 YM 20 , 3 YM 30 , 3 YM
30 AE , 3 YM 30 SD 20 | YUCHAI : YC 08-8

Type Filtre à huile

D1 (mm) 71

H1 (mm) 67.0 mm

D2 (mm) 68 mm

D3 (mm) 63

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque HONDA, JOHN DEERE, MAZDA, SUBARU, YANMAR

H3 (mm) 7 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB FO 011 A | FO 014 | HO 812 | HO 824 | KO 090 | TO 149 | 1-954075 |
2914.8018.00 | B 1400 | 21 | 0068 | IR54647680 | 7018465 | 5740096 |
F026400210 | F026407001 | F026407200 | 0986452061 | S
19100-66001-1 | 77278201 | 3769707 | Z 1039 | 2151 | P 50-2067 | P
55-0641 | FT 5368 | FT 5406 | FT 5448 | 0009948806 | 9948806 | LF
3692 | B6M6-14-302 | E9GZ-6731-A | PH 2876 | PH 4998 | PH 6607 |
PH 7317 | H 345 W | H 97 W 03 | 4661289 | 15400-PFB-007 |
15400-PLC-003 | 15400-PLC-004 | 15400-RTA-004 | 15400-ZZ3-003 |
15400-PFB-004 | 15400-PFB-014 | 578009801 | 11930535150 |
121811930535151 | 5663-134-9530-0 | 5-86400632-0 | 02 | 971114 |
7018103 | M 806418 | OB631-14-302 | OKB631-14-302 | 0B631-14-302
| 23600-02500 | S 19100-66001-1 | YM 119305-35150 | YM
119305-35151 | 22F-98-17220 | 1000003052 | ELH 4243 | H 59 | PH
2876 | OC 1177 | OC 1288 | OC 195 | OC 285 | W 6019 | W 67 | 1 | W
67 | 80 | B6Y1-14-302 | B6Y2-14-302 | B631-14-302 | N350-14-302 |
35-822626 Q03 | 35-822626 Q1 | 35-822626 Q3 | MD 134953 |
30A40-00200 | 30A40-00201 | 30A40-00202 | 30A40-00203 |
30A40-00205 | 1000003052 | 1211300 | MT 40056451 | 72276-226 |
AY100-KE001 | 15208-HC430 | 15208-65F01 | 586300-7560 | 1109-L9 |
HUILE MOT | 3070131 | LS 892 | C 901 | SP 4046 | SP 4046 | 2 | SP
4067 | SP 4625 | SP 4752 | T 8305 | S 3258 R | S 3617 R |
SU003-00311 | 15205-KA000 | 15208-AA100 | 15208-AA12A |
15208-AA130 | 15208-AA15A | 15208-AA160 | 15208-KA000 |
15208-KA010 | 38325-AA032 | 38325-KA010 | Y 119305-35150 | Y
119305-35151 | R 205 | SU003-00311 | SU003-02159 | 23.258.00 |
23.484.00 | 23.617.00 | VOE 11713228 | 11713228 | 22549342 |
23561007 | 1000003052 | 5200004741 | 1000231363 | 5166000202 |
51365 | WL 7200 | WL 7204 | WGL 9056 | WGL 9197 | 901281813 |
119305-35150 | 119305-35151 | 119305-35160 | 119305-35170

D7 M20X1,5

H2 (mm) 65 mm

Nombre de clapet anti-retour 1

Nombre de clapet by-pass 1
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